
Overzicht vakantierooster, personeel, lessentabel, lestijden, noodzakelijke leer- en 
hulpmiddelen en vrijwillige ouderbijdrage 

Vakantierooster Schooljaar 2023-2024 

Herfstvakantie 2024 Maandag 16 oktober t/m vrijdag 20 oktober 2024 
Kerstvakantie 2024-2024 Maandag 25 december 2024 t/m vrijdag 5 januari 2024 
Voorjaarsvakantie 2024 Maandag 12 februari t/m vrijdag 16 februari 2024 
Pasen Vrijdag 29 maart t/m maandag 1 april 2024 
Meivakantie 2024 Maandag 22 april t/m vrijdag 3 mei 2024 
Hemelvaart 2024 Donderdag 9 mei en vrijdag 10 mei 2024 
2e Pinksterdag 2029 Maandag 20 mei 2024 
Zomervakantie 2024 Maandag 8 juli t/m vrijdag 18 augustus 2024 

Personeel 

De schoolleiding bestaat uit: 

Onderwijsmanagers 
e.verhoof@curio.nlDhr. E. Verhoof 

Dhr. E. Mallens e.mallens@curio.nl
Mevr. M. Mulders-Bakker m.mulders-bakker@curio.nl

Alle zaken met betrekking tot leerlingbegeleiding de dagelijkse onderwijspraktijk zijn belegd bij 
coördinatoren. Deze coördinatoren zijn na de mentor het eerste aanspreekpunt voor leerlingen en 
ouder(s). 

Decaan 
l.deruiter@curio.nlDhr      L. De Ruiter 

Mevr. D. Sponselee d.sponselee@curio.nl

Coördinator leerling zaken 
y.degroote@curio.nlLeerjaar 1: Dhr. Y. de Groote 

Leerjaar 2: Mevr. M. van der Velden m.vanderVelden-Bleeker@curio.nl
Leerjaar 3: Dhr. E. Mathijssen e.mathijssen@curio.nl
Leerjaar 4: Dhr. J. de Rooij j.derooij@curio.nl
SLV Dhr. M. Rademakers m.rademakers2@curio.nl en vertrouwenspersoon
(SLV , structuurklas, LWT en vo-entree) 

Coördinatoren ondersteuning vertrouwenspersonen 
Mevr. J. v.d. Oetelaar  j.vandenoetelaar@curio.nl
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Anti-pestcoördinatoren 
Dhr. L. de Ruiter 
Dhr. P. Roks 

 
 

l.deruiter@curio.nl 
   p.roks@curio.nl 

 
 
 
 
 
 
 

 
Mentoren 
De mentor van elke klas is het eerste aanspreekpunt van de leerling en zijn ouders. Bij de 
start van het schooljaar is de mentor van de klas bekend. Mentoren zijn bij voorkeur per 
mail bereikbaar.  
Lestijden 
 
Onderbouw Bovenbouw 
Lesuur 1 08:30 - 09:20 Lesuur 1 08:30 - 09:20 
Lesuur 2 09:20 - 10:10 Lesuur 2 09:20 - 10:10 
Pauze 10:10 - 10:25 Lesuur 3 10.10 - 11.00 
Lesuur 3 10.25 - 11.15 Pauze 11.00 - 11.15 
Lesuur 4 11.15 - 12.05 Lesuur 4 11.15 - 12.05 
Pauze 12.05 - 12.30  Lesuur 5 12.05 - 12.55 
Lesuur 5 12.30 - 13.20 Pauze 12.55 - 13.20 
Lesuur 6 13.20 - 14.10 Lesuur 6 13.20 - 14.10 
Lesuur 7 14.10 - 15.00 Lesuur 7 14.10 - 15.00 
Pauze 15.00 - 15.10 Pauze 15.00 - 15.10 
Lesuur 8 15.10 - 16.00 Lesuur 8 15.10 - 16.00 
 Lesuur 9 16.00 - 16.50  
 
Noodzakelijke leer- en hulpmiddelen 
 
Agenda  
Woordenboek Nederlands  
Woordenboek NE-EN EN-NE  
Woordenboek NE-DU DU-NE (leerwegen KB en GL)  
Rekenmachine  
Veiligheidsschoenen  
Overall  
Laarzen  
Gymschoenen  
Schooletui  
Taalschriften  
Multomap (groot)  
Potlood HB  
Passer  
Geodriehoek  
Handdoek 
 
 
 
 
 
 

Examensecretaris  
e.mathijssen@curio.nl 1e Dhr. E. Mathijssen 

2e Mevr. K. Verwater          k.verwater@curio.nl 
 
Coördinatoren loopbaanleren: 

l.deruiter@curio.nl Dhr. L de Ruiter  
Mevr. D. Sponseleer         d.sponslee@curio.nl 
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